
Ürün İsmi

SİSTEM TEMİZLEME DEZENFEKTANI

BİRİNCİL  TESTLER METOT

MİN HEDEF MAX
Görünüş Gözle
Renk ASTM D1500 / TS 1713 ISO 2049 Kızıl kahverengi
pH % 10 luk TS 4614 11
Refrakto 40

Uyarılar :  Ürün konsantre olduğu için özellikle sulu çözelti hazırlanırken ve çalışırken eldiven, koruyucu iş giysisi ve 
koruyucu gözlük kullanılmalı ve ürünün cilde ve göze teması engellenmelidir. Ürününün cilde sıçraması durumunda cilt 
derhal bol ılık su ile iyice yıkanmalıdır. Ürünün göze temas etmesi durumunda su ile yıkanmalı ve doktora 
başvurulmalıdır.

* Belirtilen değerler tipik değerler olup, üretimden üretime küçük değişiklikler gösterebilir. M Oil tüm ürün formülasyonlarında haber vermeden güncelleme ve değişiklik 
yapma hakkını saklı tutar. Ürünler ve ürün ambalajları ile ilgili güncel bilgiler ve teknik veriler için M Oil ile irtibata geçilmelidir.
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Berrak

Uygulama  : M Oil Sistem Temizleme Dezenfektanı ile temizlenecek olan sistemde mevcut olan kirli veya bozuk olan 
kesme sıvısı boşaltılır. Tezgahın deposu birikmiş olan tortu ve pisliklerden arındırılır. Ön temizlik yapıldıktan sonra 
depoya taze su konup içine hacminin % 1 - 3 oranında M Oil Sistem Temizleme Dezenfektanı ilave edilir. Makine 
çalıştırılıp birkaç saat sirküle etmesi sağlanılır. Sirkülasyon süresi kullanılan dezenfeksiyon miktarına ve sistemin kirlilik 
durumuna  göre azaltılır ve arttırılır. Daha sonra depo boşaltılarak temizlenir ve temiz su ile durulanarak kullanıma hazır 
hale getirilir.

Kullanım Yeri : M Oil Sistem Temizleme Dezenfektanı merkezi sistemleri, tezgah ve haznesini, soğutma hatlarını yağ, 
kir, mikroorganizma ve pisliklerden arındırmak amacıyla formüle edilmiş, şok etkili bir dezenfektandır. Ortam ve 
sistemin kirlilik düzeyine göre % 1 ile % 3 arasında çözelti hazırlanarak kullanılır.
% 1 - % 3 oranında suya ilave edilerek hazırlanan sulu çözelti kullanılarak düz yüzeylerin fırça ile, fırça girmeyecek 
yerlerin püskürtme şeklinde, hazne ve boru hatlarının sirkülasyon ile temizlik ve dezenfekte işlemi gerçekleştirilir.
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